g SISTEMA DIF JALISCO

Origen y Aplicacion de Recursos del 01/09/2010 al 30/09/2010

GOBIERNO

DE JALISCO
PODER EJECUTIVO

Resultado del periodo
ACTIVO

DIVERSOS FONDOS FIJOS
BANCOS CUENTAS DE CHEQUES
INVERSIONES Y VALORES
ANTICIPO A PROVEEDORES
FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS
DEUDORES DIVERSOS

VIATICOS Y COMISIONES POR JUSTIFICAR
ALMACEN GENERAL

MOBILIARIO Y EQPO. DE OFICINA
EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE COMPUTO

EQUIPO DE TELEFONIA' Y TELECOMUNICACIONES

CAMBIO EN ACTIVO

PASIVO

PROVEEDORES

ACREEDORES DIVERSOS

IMPUESTOS POR PAGAR

OTRAS CUENTAS POR PAGAR
PROVISIONES

ANTICIPO DE CLIENTES

[.V.A. TRASLADADO

RESERVA PARA CUENTAS INCOBRABLES
DEPOSITOS EN GARANTIA RECIBIDOS
PAGOS ANTICIPADOS CUOTAS REC

CAMBIO EN PASIVO

PATRIMONIO

PATRIMONIO
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

CAMBIO EN PATRIMONIO

TOTAL

‘Dl

ré JALISCO
Origen | Aplicacion |
0.00 124,710,681.48
1,759.00
4,871,402.02
6,842,000.00
137,217,685.10
134,214.59
6,250,509.05
52,685.19
468,526.93
178,806.85
129,000.00
97,092.00

144,658,971.03

568,797.36

2,023.27

11,584,709.70

1,144,672.84
3,961,640.45

15,876.60
3,361,230.65
10,668.10

366,019.50
10,838.40
22,662.69

570,820.63

8,893,609.23

40,791.25

0.00

40,791.25

145,229,791.66

145,229,791.66




