



GOBIERNO
DE JALISCO
PODER EJECUTIVO

SISTEMA DIF JALISCO

Origen y Aplicación de Recursos del 01/09/2010 al 30/09/2010



	Origen	Aplicación
Resultado del período	0.00	124,710,681.48
A C T I V O		
DIVERSOS FONDOS FIJOS	1,759.00	
BANCOS CUENTAS DE CHEQUES		4,871,402.02
INVERSIONES Y VALORES	6,842,000.00	
ANTICIPO A PROVEEDORES	137,217,685.10	
FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS		134,214.59
DEUDORES DIVERSOS		6,250,509.05
VIATICOS Y COMISIONES POR JUSTIFICAR		52,685.19
ALMACEN GENERAL	468,526.93	
MOBILIARIO Y EQPO. DE OFICINA		178,806.85
EQUIPO DE TRANSPORTE	129,000.00	
EQUIPO DE COMPUTO		97,092.00
EQUIPO DE TELEFONIA Y TELECOMUNICACIONES		
CAMBIO EN ACTIVO	144,658,971.03	11,584,709.70
P A S I V O		
PROVEEDORES		1,144,672.84
ACREDORES DIVERSOS		3,961,640.45
IMPUESTOS POR PAGAR	568,797.36	
OTRAS CUENTAS POR PAGAR		15,876.60
PROVISIONES		3,361,230.65
ANTICIPO DE CLIENTES		10,668.10
I.V.A. TRASLADADO	2,023.27	
RESERVA PARA CUENTAS INCOBRABLES		366,019.50
DEPOSITOS EN GARANTIA RECIBIDOS		10,838.40
PAGOS ANTICIPADOS CUOTAS REC		22,662.69
CAMBIO EN PASIVO	570,820.63	8,893,609.23
PATRIMONIO		
PATRIMONIO		
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES		40,791.25
CAMBIO EN PATRIMONIO	0.00	40,791.25
T O T A L	<u>145,229,791.66</u>	<u>145,229,791.66</u>